
 

 

Istituto Comprensivo n° 12 “C. Battisti – U. Foscolo” 
Via A. Manzoni n. 66, 98121 MESSINA – Tel/Fax: 09048120 – C.F. 97093240832 
E-mail: MEIC88200L@ISTRUZIONE.IT – PEC: MEIC88200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: http://www.icbattistifoscolo.gov.it 
Scuola dell’infanzia e Scuola primaria “C. Battisti” 
Scuola secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

“U. Foscolo” – Via Manzoni           “T. Aloysio Juvara” – Piazza Casa Pia “Messina” 

 

 

 
 

        Messina, 09/05/2020 

Al Personale docente 

Atti Scuola -Sito Web 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto personale docente a.s. 2019/20, 

                per l’individuazione soprannumerari a.s. 2020/21 . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le OO.MM. n. 182 del 23/03/2020; 

VistI gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità 2019/22; 

Vista la pubblicazione provvisoria delle graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione dei docenti in 

soprannumero per l’a.s. 2020/21, Prot. 664 del 23/04/2020; 

Esaminati i reclami indirizzati al Dirigente Scolastico avverso le graduatorie provvisorie; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, al sito web dell’Istituto, delle graduatorie definitive, relative al personale 

docente, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/21. 

Avverso le allegate graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice 

del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web. 

Il Coll. D.S.          Il Dirigente Scolastico 

Lucia Portaro         Anna Maria Gammeri 

Il D.S.G.A.  

Giovanni Dell’Acqua  

L’Ass. Amm.vo 

Rosaria Barbaro      

                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa   ex art. 3, c.2,D.Lgs. 39/93) 

I.C. N. 12 BATTISTI - FOSCOLO
C.F. 97093240832 C.M. MEIC88200L
SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO BATTISTI FOSCOLO

Prot. 0000700/U del 09/05/2020 14:54:27

mailto:MEIC88200L@ISTRUZIONE.IT
mailto:MEIC88200L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icbattistifoscolo.gov.it/

